[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 236/2021

	Autor:
	Jandira Feghali

	Data da Apresentação:
	19/02/2021

	Ementa:
	Requer subscrição ao Projeto de Decreto Legislativo nº 47, de 2021.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Defiro. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	04/03/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados